A

五城管复字〔2017〕4号

关于对政协五华区九届一次会议

第17C08号提案的答复
尊敬的彭华军委员，您好!
    您提出的《关于综合整治仓园巷秩序的建议》已交由我局办理，现答复如下：
仓园巷位于华山街道办事处辖区，巷口东面紧邻翠湖西路，与翠湖公园一路之隔，巷道路面不宽，过往机动车、非机动车和行人较多，游动占道商贩有时数量不少。

为了营造优美、干净、整洁的市容环境，结合城乡人居环境提升行动和近期创建国家文明城市契机，区城管综执局要求各街道办事处按市区政府工作部署和《市容环境整治方案》，组织开展对辖区占道经营等顽疾综合整治，维护正常市容市貌。
2017年5月25日我局牵头组织，华山中队出动20余名队员对翠湖片区各街巷进行综合整治，规范不规范店外经营22起，劝离游动摊贩9人，取缔占道经营2起。
近两个月来，在市容市貌和占道经营整治方面辖区执法中队主要做了以下工作：
（一）加大对翠湖环线及其周边“门前三包”责任制履约情况检查力度，从2017年5月份开始，华山街道办事处完成对翠湖环线沿街商铺“门前三包”责任书签订工作。
（二）华山街道执法中队在日常巡查的基础上，加大了对景虹街、钱局街、翠湖南路等沿街商铺“门前三包”检查、督促和落实。
（三）对仓园巷好顺路农贸市场周边占道经营的整治，翠湖分队10名队员加大日常巡查力度的基础上分早高峰和晚高峰时段进行值守，做到发现一起，处罚一起，取缔一起。
创文明城市行动提升行动以来，市容整治各项工作扎实有序推进，通过近几个月持续性专项整治与清理，使翠湖环线及仓园巷占道经营、店外经营等事件类案件立案数呈下降趋势，取得了阶段性成效，起到了良好的整治效果和社会效应。
下一步打算：仓园巷好顺路农贸市场为配合翠湖提升改造进行搬迁、拆除，华山街道执法中队表示将严格按照区委、区政府的工作部署，围绕翠湖环线提升改造工作，重点抓好翠湖环线“一街九巷”市容整治工作，确保长效管理。
感谢您对政府工作的监督关心和支持。

联系人：张庆顺   电话：64167912

五华区城市管理综合行政执法局

二〇一七年六月二日
                   　　                             送：区政府目督办，区政协提案委
PAGE
1